EAS®-smartic®
Limiteur de couple de sécurité
à encombrement réduit
l Réglage du couple facile et lisible directement
l Montage rapide par moyeu à serrage radial
l Transmission du couple sans jeu
l Caractéristiques dynamiques optimales
K.481.V05.F Votre partenairew

7
1,5
Exemple de commande:
0 5 5 . 0 0 __ . 5 / __
Détecteur inductif
1
2
Tension d’alimentation
Capteur Namur séparé
Capteur Namur intégré
230 VAC
115 VAC
  24 VDC
Exemple de commande:
0 5 5 . 0 1 2 . 6 / __
Tension d’alimentation
10 - 30 VDC
Détecteur inductif Détecteur inductif
avec flasque de fixation
Montage du détecteur de proximité
Régler l’écart de contact du détecteur mécanique ou celui du
détecteur de proximité inductif selon la figure ci-dessous. L’écart
entre la pièce de commande et le point de commutation peut être
ajusté finement à l’aide de la vis hexagonale SW7.
Détecteur Type 055.012.6
(inductif, avec flasque de fixation)
Caractéristiques techniques
Désignation	 NBB 1,5-8GM30-E2-Y
Taille	 M8 x 1
Type	 acier inoxydable
Tension d’alimentation	 10 - 30 VDC PELV
Courant à vide	 ≤ 15 mA
Intensité maxi admissible	100 mA
Type de contact	 Contact de travail PNP
Portée Sn	 1,5 mm, montage à fleur
Portée de travail Sa	 1,2 mm
Remarque	 à polarisation irréversible, protection
contre les courts-circuits cadencée,
signalisation par LED de l’état de
commutation
Type de branchement	 câble 3 m/polyuréthane
Couple de serrage	 10 Nm
Secetion du conducteur	 0,14 mm2
Température ambiante	 -25 °C à +70 °C
Protection	 IP 67
Accessoires	 Flasque de fixation
Détecteur Type 055.00_.5
(inductif)
Caractéristiques techniques
Tension d’alimentation	 230 VAC, ±10 %, 50–60 Hz
(selon les exécutions)	 115 VAC, ±10 %, 50–60 Hz
24 VDC, PELV, ±5 %,polarisation
irréversible, pour le branchement
à catégories de surtension II
Puissance absorbée	 maxi 1,5 VA
Température ambiante	 -10 °C à +60 °C détecteur
-25 °C à +60 °C capteur Namur
Protection	 IP 54
Section du conducteur	 maxi 2,5 mm2 / AWG 14
Poids	 400 g / 14 oz
Fusible de protection	 0,1 A/rapide pour 24 VDC
(dans l’installation)
Relais interne	 Contact de commutation à
potentiel nul, Charge de contact
maxi 250 VAC/12 A
Matériel de contact AgNi 90/10
Fréquence maxi 20 Hz pour charge
mini, 0,1 Hz pour charge maxi
Capteur Namur intégré	 Monté dans le boîtier en alliage léger
portée SN 2 mm, fréquence maxi
2 KHz, réglage du point zéro de 1 mm
à l’aide de la vis de réglage SW7
Capteur Namur séparé	 Boîtier métallique M12 x 1, portée